

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2407QP0001	标段号：	C05		
招标人：	上海市道路运输事业发展中心				
招标代理机构：	上海啸东工程造价咨询有限公司				
联系人：	沈震	联系电话：	13816430143		
联系地址：	上海市浦东新区东三里桥路1018号A座502室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	S225朱枫公路(K0+000-K6+700)修复养护工程五标段				
最高投标限价：	17930446（元）（1793.0446万元）				
评标委员会推荐的中标候选人名单					
投标人	中标候选人排序	投标报价 (万元)	暂估价	暂列金额	其中专业工程暂估价
上海金山公路建设有限公司	第一中标候选人	1772.8018	0		0
上海宝山公路工程建设有限公司	第二中标候选人	1774.154	0		0
上海市凯达公路工程有限公司		1780.0687	0		0
上海浦发综合养护（集团）有限公司		1775.6926	0		0
开标记录					
投标人	项目负责人姓名	项目专业	投标报价 (万元)	工期	自报质量
上海金山公路建设有限公司	曹琴峰	公路工程	1772.8018	240	竣工验收的质量评定：合格
上海宝山公路工程建设有限公司	傅益栋	公路工程	1774.154	240	竣工验收的质量评定：合格
上海市凯达公路工程有限公司	许士成	公路工程	1780.0687	240	竣工验收的质量评定：合格
上海浦发综合养护（集团）有限公司	夏峥嵘	公路工程	1775.6926	240	竣工验收的质量评定为合格
各投标人投标文件的评标价格和评分：	详见评标结果（中标候选人）公示详情信息				
异议和投诉的渠道和方式：	点击进入投诉页面				
公示期限：	2024-07-24 至 2024-07-27				

备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人
-----	--

发布人：上海市道路运输事业发展中心

发布日期：2024年07月24日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第一个信封）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	2.1.1（1）a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函按招标文件规定填报了招标标段名称、工期、工程质量要求及安全目标； 2.1.1（1）b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函附录的所有数据均符合招标文件规定； 2.1.1（1）c. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减； 2.1.1（1）d. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。 2.1.1（2）投标文件经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 2.1.1（3）投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人； 2.1.1（4）同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1.1（5）投标文件第一阶段（商务及技术文件）中未出现有关投标报价的内容。 2.1.1（6）a. 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：投标保证金金额符合招标文件投标人须知3.4.1条规定的金额，且投标保证金有效期不少于招标文件投标人须知3.3.1条要求的投标有效期； 2.1.1（6）b. 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：投标保证金的金额及递交方式符合招标文件投标人须知3.4.1条的要求。 2.1.1（7）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。 2.1.1（8）投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。 2.1.1（9）a. 权利义务符合招标文件规定：投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法； 2.1.1（9）b. 权利义务符合招标文件规定：投标人未增加发包人的责任范围，或减少投标人义务； 2.1.1（9）c. 权利义务符合招标文件规定：投标人未提出不同的工程验收、计量、支付办法； 2.1.1（9）d. 权利义务符合招标文件规定：投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议； 2.1.1（9）e. 权利义务符合招标文件规定：投标人在投标活动中无欺诈行为； 2.1.1（9）f. 权利义务符合招标文件规定：投标人未对合同条款有重要保留。 2.1.2（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致且有效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.1.2（2）投标人的资质等级符合招标文件投标人须知前附表附录1的规定； 2.1.2（3）投标人的财务状况符合招标文件投标人须知前附表附录2的规定； 2.1.2（4）投标人的类似项目业绩符合招标文件投标人须知前附表附录3的规定； 2.1.2（5）投标人的信誉符合招标文件投标人须知前附表附录4的规定； 2.1.2（6）投标人的项目经理资格、在岗情况符合招标文件投标人须知前附表附录5的规定； 2.1.2（7）投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形。 2.1.2（8）以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标。		

二、 第一个信封详细评审结果								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	平均分	排序
1	上海金山公路建设有限公司	94.5	89.5	86	87.5	90.5	89.6	1
2	上海宝山公路工程建设有限公司	89	88	85.5	84.5	89.5	87.3	2
3	上海浦发综合养护（集团）有限公司	91	86.5	83	85	87.5	86.6	3
4	上海市凯达公路工程 有限公司	91	85	84.5	85.5	87	86.6	4

三、第二个信封入围情况	
序号	投标人名称
1	上海金山公路建设有限公司
2	上海宝山公路工程建设有限公司
3	上海浦发综合养护（集团）有限公司
4	上海市凯达公路工程有限公司

四、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第二个信封）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	2.1.1（1）a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减； 2.1.1（1）b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。 2.1.1（2）本项目不得提交调价函。 2.1.1（3）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1.1（4）投标报价中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价。 2.1.1（5）投标人若填写工程量固化清单，填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据（包括暂估价或暂列金额）、格式和运算定义进行修改。（招标文件允许工程量改变的除外）		

五、第二个信封详细评审结果			
序号	投标人名称	投标报价（万元）	排序
1	上海金山公路建设有限公司	1772.8018	1
2	上海宝山公路工程建设有限公司	1774.1541	2
3	上海浦发综合养护（集团）有限公司	1775.6926	3
4	上海市凯达公路工程有限公司	1780.0687	4

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人						
上海金山公路建设有限公司项目负责人(曹琴峰)						
参加过的类似 工程项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同价（万 元）	合同签订日期	开竣工日期
2018年度区管 公路养护维修- 朱吕公路 16.6K- 19.492K整治工 程	W201809013164 6	上海市金山区 公路管理所	公路等级：二 级	1508.6588	2018-08-20	2018-08-10至 2018-11-08
G320北松公 路（K28+976- K39+990）大修 工程	W201912013839 1	上海市路政局	公路等级：二 级	4114.5053	2019-12-10	2019-12-10至 2021-03-21
G320沪闵公 路（K20+212~ K28+920）下行 路面预养护整 治工程	2107MH0003C01	上海市道路运 输事业发展中 心	公路等级：二 级	435.0011	2021-10-08	2021-10-10至 2022-04-08
嘉松北路吴淞 江桥等五座桥 梁修复养护工 程（2标）	2207KQ0008	上海市道路运 输事业发展中 心	最大桥长： 668.298m；最 大单跨：85m	942.0097	2022-10-11	2022-11-01至 2023-04-29
上海金山公路建设有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万 元）	合同签订日期	项目开竣工日 期
2202JS0117	2022年“四好 农村路”亭林 镇亭北路、红 梓路、金明路 提档升级工程	上海市金山区 亭林镇人民政府	公路等级：三 级	1683.0391	2022-09-28	2022-10-01至 2022-12-29
2208FX0005	2022年奉贤区 公路中修养护 计划（五期）	上海市奉贤区 交通建设管理 中心	公路等级：一 级	1918.0345	2022-08-29	2022-08-30至 2022-12-27
2208JS0010	沪杭公路东段 57k-58k等路段 养护维修项目	上海市金山区 交通建设工程 管理中心	公路等级：三 级	1489.0007	2022-07-30	2022-08-01至 2022-10-29
W202309013902 1	漕泾镇朱漕公 路（G228公路- 已建段）新建 工程	上海市金山区 漕泾镇人民政府	公路等级：二 级	5188.5370	2023-05-12	2023-08-30至 2024-12-22
2207KQ0008	嘉松北路吴淞 江桥等五座桥 梁修复养护工 程（2标）	上海市道路运 输事业发展中 心	公路等级：二 级	942.0097	2022-10-20	2022-11-01至 2023-04-29
2308JS0010	亭卫公路 4.78K-7.75K路 段养护维修项 目（一期）	上海市金山区 交通建设工程 管理中心	公路等级：二 级	1315.0001	2023-06-30	2023-07-24至 2023-10-20
2307JD0002	G312曹安公 路（K12+534~ K34+733）修复 养护工程五标	上海市道路运 输事业发展中 心	公路等级：二 级	2346.8083	2023-09-19	2023-10-25至 2024-04-21

上海宝山公路工程建设有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万 元）	合同签订日期	项目开竣工日 期
W202109013603 6	泰和西路(2K +000-顾太路) 中修工程	上海市宝山区 交通建设管理 中心	公路二级	909.6325	2021-07-02	2021年7月15 日-2021年10月 20日

W202207010497 5	申江南路（康桥东路-周邓公路）道路维修工程	上海市浦东新区道路运输事业发展中心	公路二级	2098.9085	2021-10-26	2021年11月1日-2022年4月29日
W202208013060 5	凌空北路（东靖路-龙东大道）道路综合整治工程	上海市浦东新区道路运输事业发展中心	公路二级	5779.8259	2021-11-22	2021年11月27日-2022年4月25日

七、 各投标人未被选为中标候选人原因	
投标人	未被推选为第一中标候选人原因
上海宝山公路工程建设有限公司	投标报价不是最低。
上海浦发综合养护（集团）有限公司	投标报价不是最低。
上海市凯达公路工程有限公司	投标报价不是最低。